
4 dienas // Parīzes ievērojamākās vietas:

Luvra, Sitē sala, Parīzes Dievmātes katedrāle, rātsnams, Bastīlija, prestižā Sorbonnas universitāte,

Triumfa arka, Eifeļa tornis, Invalīdu nams, Madlēnas baznīca, Nacionālā Opera un Place des Pyramides

(Daniela Fremjē veidotā apzeltītā Žannas d`Arkas statuja). Klasiskās franču arhitektūras paraugs ir karaļa

Luija XIV rezidence Versaļa - karaļa un karalienes apartamenti.

   Parīze - arhitektūras šedevru pilsēta. Pasaules skaistākajā pilsētā dzimuši pasaulslaveni gleznotāji,

rakstnieki, filozofi un mūziķi. Katrs laikmets pilsētai mantojumā atstājis lieliskus monumentus un

dievnamus.

Pilsētas vēsturiskā centra apskate: Sitē sala, gotikas stilā celtā Parīzes Dievmātes katedrāle, Latīņu

kvartāls. Kvartāls saglabājis savu arhitektūru kopš 13.gs. Savu nosaukumu tas ieguvis, pateicoties tam, ka

vienīgā valoda, kas skanēja vietējās universitātēs līdz pat 19.gs., bija latīņu valoda. Šodien tā ir iemīļota

studentu pulcēšanās vieta.

Monmartra - visaugstākā vieta Parīzē, atrodas 129 m augstumā virs jūras līmeņa.

Skats, kas paveras no pompozās un fantastiski skaistās bazilikas Sacre Coeur, ir lielisks! To uzbūvēja kā

grēku izpirkuma un nožēlošanas simbolu pēc franču - prūšu kara. Gleznotāju laukums ir īsta gleznotāju

Meka, kur šodienas mākslinieki sēž savu molbertu priekšā, lai ātri uzzīmētu Jūsu portretu. Parīzes

valdzinājums ir ne tikai grandiozā arhitektūra, bet arī nelielie bulvāri un līkumotās ieliņas, pilsētas

laukumi un alejas. Izbaudiet romantisku braucienu ar kuģīti pa Sēnu. Jums būs iespēja aplūkot naksnīgo

Parīzi.

Parīzes Disnejlenda ir nebeidzamu, aizraujošu piedzīvojumu zeme, kas pārsteigs ne tikai bērnus, bet arī

pieaugušos.

Cenā vienam cilvēkam ietilpst: 

- lidojums Rīga - Parīze - Rīga;

- dzīvošana divvietīgā numurā 2+* viesnīcā pilsētas centrā (ar brokastīm);

- apdrošināšana.

Dažas ekskursijas, kuras iespējams pasūtīt iepriekš: 

- ekskursija pa Parīzi - 23 EUR (biļete ir derīga visu dienu);

- naksnīgā Parīze un vakariņas sveču gaismā - 90 EUR (2 ½ stundas);

- Parīze no kugīša klāja - 7 EUR (1 stunda);

- ekskursija pa Parīzi - 23 EUR (2 stundas);

- naksnīgā Parīze - 54 EUR (2 ½ stundas);

- brauciens pa Sēnu un Moulin Rouge šova apmeklējums - 154 EUR (4 ½ stundas);

- vakariņas Eifeļa tornī, brauciens pa Sēnu un Moulin Rouge - 137 EUR (6 ½ stundas);

- Parīzes Disnejlenda - 76 EUR (11 ½ stundas);

- Versaļa, Fontenblo un Barbizona - 99 EUR (9 stundas);

- Luvra - 48 EUR (3 stundas);

- ekskursija pa Parīzi - 82 EUR (8 ½ stundas);

- Versaļa - 67 EUR (3 ½ stundas).

* - norādītā cena ir par iespējami lētāko lidojumu. Cena var mainīties atkarībā no aviobiļešu pieejamības

un izvēlētās viesnīcas.

!Ceļojumu iespējams plānot ar "Airbaltic" akcijas cenu lidojumiem, kā arī atpūtai darba dienās!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

